Milli-Q® CLX 8Series 用户手册
SigmaAldrich.com
© 2026年版权归德国达姆施塔特默克集团（Merck KGaA）及/或其附属公司所有。保留所有权利。
活力 M 标志、Milli-Q、Elix、Opticap、Q-Gard 和 Progard 是德国达姆施塔特默克集团 (Merck KGaA)
或其附属公司的商标。
所有其他商标均归相应所有者所有。商标的详细信息可通过公知资源了解。
德国达姆施塔特默克集团的生命科学业务在美国和加拿大的公司名称为
MilliporeSigma

1
2
用户手册 | 订购信息 | 48/56
订购信息
耗材目录编号
数量 1 是指每盒 1 个。
处理柱、过滤器和灯
标签 目录编号 说明
Progard® 8 XL-S-CL PR0GTL8CS1 Progard® XL 预处理柱，带自动清洗，数量 1。Milli-Q® CLX
8Series 专用。
Progard® 8 XL-S-CL PR0GTL8CS2 Progard® XL 预处理柱，带自动清洗，数量 2。Milli-Q® CLX
8Series 专用。
Progard® 8 XL-S-CL PR0GTL80S1 Progard® XL 预处理柱，数量 1。Milli-Q® CLX 8Series 专
用。
Progard® 8 XL-S-CL PR0GTL80S2 Progard® XL 预处理柱，数量 2。Milli-Q® CLX 8Series 专
用。
Q-Gard® XL-4 QGARDTL804 精过滤柱，数量 1。Milli-Q® CLX 8Series 专用。
水箱空气过滤器 TANKMPKL8 水箱空气过滤器 75-150 CO2 吸附，0.45 μm。Milli-Q® CLX
8Series 专用。

8040HC、8080HC、8120、8150。不含清洗化学品。Milli-Q® CLX 8Series
专用。
用户手册 | 订购信息 | 49/56
产品名称 目录编号 说明
漏水传感器（主） TANKLKXL1 连接系统的漏水传感器。
漏水传感器（附加） TANKLK002 连接其他漏水传感器的漏水传感器（最多可连接
3 个漏水传感器，包括主感应器）。
外部阀门 ZLXL00ESV 外部电磁阀。需要一个 PF19712P 铁氧体**。
CLX 的 TOC 升级组件 ZCLXL8T0C 适用于 Milli-Q® CLX 8Series 系统*
脱气组件 ZLXLDEGK2 适用于 Milli-Q® CLX 7000/8Series 系统
塑料采样阀 ZF000PLSV 1/8" NPTM（鲁尔接头），数量 5
带隔膜的塑料鲁尔接头 ZF000LCSV 数量 5
卫生取样阀 MXPESP18N 1/8" NPTM（316 不锈钢）
外部预处理电缆 ZLXLPTCAB 通信电缆*
排水抑菌接口（2 个） AIRGAPXL2 用于 10 mm 管路内径
预处理单元的流量开关 ZLXLPTFSW 外部预处理单元的流量排水开关
报警报告电缆 ZLXLALCAB 报告 2 个报警和 2 个 4-20 mA 测量值。需要一
个 PF19712P 铁氧体**。
外部压力调节器 ZLXL000PR 进水压力调节器 (0-25 bar)
超滤预处理单元 ZUFPREUN0 超滤过滤器单元 3/4"
超滤安装组件 ZUFPREUN8 超滤
预处理单元 3/4" 的安装组件
20 m 回路组件 ZLXL00P20 完整分配组件 20 m
分配回路取水点 ZLXLP0D01 分配回路取水点 - T 阀门
过滤柱旁路工具 ZLXL8BYPAK 用于清洁*
旁路 – 回路电阻率显示器组件 ZLXLINDRES *
铁氧体 PF19712P */**
取水器 ZLXL8P0UL0 包含 1 个 SQPAK™ 终端过滤器 SQPAKFINM1*
注：标有«*»的附件仅适用于 Milli-Q® CLX 8XXX 系统，不适用于任何其他类型的纯水系统。标有«**»的
附件需要额外的铁氧体才能用于 Milli-Q® CLX 8XXX 系统（电磁保护）。
附件目录编号
用户手册 | 订购信息 | 50/56
系统目录编号
Z C L X * * * * *
Milli-Q® CLX 8Series 标识符 电压 Progard 系统产水流速
电压 Progard® 预处理柱的数量 系统产水流速
(L/H)
5 = 230V 50/60 Hz 1 个 Progard® 预处理柱 040 = Milli-Q® CLX 8040
6 = 120 VAC - 60 Hz 2 个 Progard® 预处理柱 080 = Milli-Q® CLX 8080
7 = 100 VAC - 50/60 Hz 120 = Milli-Q® CLX 8120
150 = Milli-Q® CLX 8150
例如，ZCLX51040 是带一个 Progard® 预处理柱的 230V 50/60 Hz Milli-Q® CLX 8040 低氯
纯水系统，ZCLX72150 是带 2 个 Progard® 预处理柱的 100 V 50/60 Hz Milli-Q® CLX 8150
系统。
标签 目录编号 说明
Milli-Q® CLX 8040 ZCLX51040 Milli-Q CLX 8040 (LC) 230V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8040 ZCLX61040 Milli-Q CLX 8040 (LC) 120V 60HZ
Milli-Q® CLX 8040 ZCLX71040 Milli-Q CLX 8040 (LC) 100V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8040 HC ZCLX52040 Milli-Q CLX 8040 (HC) 230V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8040 HC ZCLX62040 Milli-Q CLX 8040 (HC) 120V 60HZ
Milli-Q® CLX 8040 HC ZCLX72040 Milli-Q CLX 8040 (HC) 100V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8080 ZCLX51080 Milli-Q CLX 8080 (LC) 230V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8080 ZCLX61080 Milli-Q CLX 8080 (LC) 120V 60HZ
Milli-Q® CLX 8080 ZCLX71080 Milli-Q CLX 8080 (LC) 100V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8080 HC ZCLX52080 Milli-Q CLX 8080 (HC) 230V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8080 HC ZCLX62080 Milli-Q CLX 8080 (HC) 120V 60HZ
Milli-Q® CLX 8080 HC ZCLX72080 Milli-Q CLX 8080 (HC) 100V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8120 ZCLX52120 Milli-Q CLX 8120 230V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8120 ZCLX62120 Milli-Q CLX 8120 120V 60HZ
Milli-Q® CLX 8120 ZCLX72120 Milli-Q CLX 8120 100V 50/60HZ
Milli-Q® CLX 8150 ZCLX52150 Milli-Q CLX 8150 230V 50/60 HZ
Milli-Q® CLX 8150 ZCLX62150 Milli-Q CLX 8150 120V 60HZ
Milli-Q® CLX 8150 ZCLX72150 Milli-Q CLX 8150 100V 50/60 HZ
注：只有 Milli-Q® 8040/8080 纯水系统可以是带 1 个 Progard® 预处理柱的 LC（低氯）系统/带 2 个
Progard® 预处理柱的 HC（高氯）系统。所有 Milli-Q® 8120/8150 纯水系统都有 2 个 Progard® 预处理柱
（不考虑进水中的氯水平时）。